МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _______________                                                           № ______

п.Юбилейный

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 31 в 2024 году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №31

муниципального  образования  Темрюкский район в  2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №31 в 2023-

2024 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31:                                             И.А. Степура

		2024-02-19T16:24:19+0300
	Степура Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа